
Dz-12.0021.1.149.2018 

 

Uchwała Nr 153/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 19 lipca  2018 r. 

 
 

w  sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848 z póżn.  zm.) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

 

1. Tomasza Guzika do udziału w odbiorze końcowym zadania pn. „malowanie holu i szatni” w 

przedszkolu Samorządowym nr 36 w Krakowie, przy ul. Okólnej 18, który odbędzie się  w dniu 

19 lipca 2018 r. o godz. 12:00.   

2. Barbarę Leśniak i Rafała Jońcę do udziału w spotkaniu organizowanym przez Wydział 

Architektury i Urbanistyki UMK w związku z Uchwałą Nr XLIX/702.2018 Rady Dzielnicy XII 

opiniującą negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Alberta Schweitzera w Krakowie. 

Spotkanie odbędzie się 19 lipca 2018 r. o godz. 9:00, w siedzibie Wydziału, Rynek Podórski 1, 

pokój nr 2, parter. 

3. Andrzeja Józefczyka i Marcina Szymańskiego do udziału w odbiorze  zadania 

finansowanego ze środków Dzielnicy XII: osiedle Nowy Prokocim ul. Konrada Wallenroda- 

„remont chodnika od ul. Republiki Korczakowskiej do ul. Ściegiennego”, który odbędzie się 

23 lipca 2018 r. o godz. 10:00. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 


